SHPK KOKA BULQIZE

PREVENTIYV p ERMBLEDHES

OBJEKTI I KONCESIONTT ;

DHENJE MFE KONCESION E HEC STavEer
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RRETHI BULQIZE

Nro JEmenimiI Punimeve
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i Viefta ne ek
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(1. 7\%@"& ¢ marrjes ne Lumin Mat ( Tek vra e varur ) 30.730.000 i
{2 -] Vepra s marrjes Perro; I Licones B 3.000.000 ]
'3 Dekantues 1 Perrioi te Licones 2.000.000
L4 Kanali I derivacioni L = 3155 m 1 235.000.000
5 | Sifom mbi Perroin e Ticones 18.750.000 i
E@; | Tuneli 1 Derivacionit 1. =800 m ! 55.000.000 ﬁ?
7___IBaseni I Presionyt | 3.000.000 ;
| 8 | Tubaciom 1 Tutbinave L =300 m | 35.000.000 ]
'9 [ Godina e Centralit | 12.500.000 i
16 I Rrugs e sherbimit I = 7 Lm | 7.000.000 !
| i1 | Shuma | 423.500.000 .
112 | Shpenzime Plotesuese 79, [ 29.645.000 !
13 | Shuma | 453.145.000
Mg | Neritje Rantiort 19, L 43531430 T
15 | Shuma 1 157.676.450 L
116 [ Fond rezerve 170, T i5767843 ‘“ij
1 17 | Shuma Ndertim Montime 503.444.095 S
;_LB ' Lidhja me nenstacionin Elektrik Bulgize I = 8km 30.000.000 |
f i9 Shm?ra . _ L  953.444.095 _5
, 20 Makineri Paisie 5.000 kwy 316.871.099 |
121 ' TOTAL] 1870.315.194 i |
(] ] |

Tregussit tekniko Elkonomik te varianii

Rosio per 1 KW fugi te vendosur 145,052 ek

Kosto per 1 Kwh 33.97 lek
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Adresa: Bul. "Zog I, Nr. 1, Tirané, Kutia postare 2387, Tel: 04 253407 / 04 253 408; Tel/Fax: 04 250220 / 04 233308, E-

CERTIFIKATE GARANCIE KONTRATE

Nr.16/0101/ 022922, SIGAIL,

-

I
A

Ilmll‘l'

I

Pér: Ministria e Ekonomisg, Tregtisé dhe Energjitikes,
Blv. Deshmoret e Kombit, 1001, Tirané.

Duke gené se “KOKA * sh.p.k, me seli ne Rruga e Krastes, Bulgizg, ka marré
pérsipér né bazé t& Kontratés , € realizojé

nr. kontratés
(Projektimi, Ndertimi, Shfrytezimi, dhe Transferimi i hidrocentralit
“STAVEC”, me adrese fshati Stavec, Komuna Martanesh, rrethi Bulgize tek
Autoriteti Kontraktues)

emertimi i objektit t& kontratés

Duke gené se né Kontratén si mé sipér kérkohet Garanci né shumén prej:
87.031.520 LEKE (tetedhjeteeshtatemilione e tridhjeteenjemije e pesegind e njezet
leke), si sigurim pér pérmbushjen e detyrimeve t& parashikuara né kontraté.

Duke gené se SIGAL sh.a. &sht& Garantues i Kontratés sé mésipérme deri né
shumén totale prej 87,031,520 LEKE, e cila &sht e pagueshme né ményrén dhe

.shuma e garancisg
monedhén e pércaktuar né Kontrats.
Ne marrim pérsipér t'i paguajmé “Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjitikes, Tirane sapo t& b&jé kérkesén e par€ me shkrim dhe pa gené nevoja
t€ beje argumentin-té keérkesés ¢do-shumé brenda kufirit prej _87.031,520 LEKE.

Me kétg Garanci ju sigurojmé se nuk éshté nevoja t’i drejtoheni mé paré
“KOKA ” sh.p.k, Bulgize pér té realizuar pagesén sipas kérkesés suaj.

Deiclardjrilé gjithashm se asnjé shiesé apo ndryshim i kushteve t& kontratés pér té
cilén ju mund t& bini dakord me kontraktuesin nuk na ¢liron nga detyrimet e késaj
Garancie. ’

Kjo Certifikaté Garancie &shté e vlefshme deri mé 16 Prill 2010 dhe e
rinovueshme ne rast kerkese nga Autoriteti Kontraktor.

Léshuar né Tirane, mé 16 Tetor 2007, né pérputhje me Autorizimin nr. 2, daté
23.06.1999, pika 7, léshuar nga Komisioni i Mbikqyrjes s& Sigurimeve,
mbéshtetur né dispozitat e Ligjit nr. 8081, daté 07.03.1996 “Mbj Veprimtaring e
Sigurimeve dhe Risigurimeve”.
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